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Lille,  kraftfuld,  pålidelig  og trådløs  radio-blitz

· Trådløs styring af op til 15 enheder i op til 5 grupper op til 35m
· Ansigtsregistreringsfunktioner for at afbalancere blitzoutput med omgivende lysforhold
· Farvetemperaturoplysninger overføres fra blitzenheden til kameraet
· Ledetal: 28 ISO100 ved 50mm
· Frekvens: 0,1-6,4 sek (alkaline batteri) / 0,1-4,1 (NiMH batteri)
· Støv- og fugtafvisende design
· Multi Interface-Blitzsko i metal med robust sideramme
· Effektiv beskyttelse mod overophedning

Denne højtydende HVL-F28RM blitz har den type optimeret ydeevne og styring. Den kan styres direkte fra kameraet og kan være i 
lommen og tilbyder professionel holdbarhed samt trådløs radiokommunikation til en lang række anvendelser.

Effektiv  beskyttelse  mod overophedning
En optimeret blitzkontrolalgoritme giver fremragende blitzydeevne, mens den effektivt forhindrer overophedning med henblik på 
langvarig stabilitet og pålidelighed.

Stabil  trådløs  radiokommunikation
Sony HVL-F28RM har stabil trådløs radiokommunikation. Der kan monteres én HVL-F28RM til brug som fjernbetjening på et 
kompatibelt kamera, og den kan parres med andre eksterne HVL-F28RM-enheder, der fungerer som en receiver. 
Radiokommunikation giver pålidelig kommunikation over længere afstande, end det er muligt med optisk kommunikation, selv i klart 
sollys, eller når der er hindringer mellem kameraet og motivet.

Radiostyring  af flere  blitzenheder
Når Sony HVL-F28RM bruges som en blitzfjernbetjening, kan den styre op til 15 blitz- og/eller receiver-enheder i 5 grupper ved 
afstande på op til 35 m. Det giver helt exceptionel alsidighed for lysstyring.

Belysning  skræddersyet  til individuelle  scener
Med kraftfuldt lysoutput er der masser af lys til bounce-anvendelser, og blitzvinklen kan indstilles som påkrævet via 0, 20, 40, 60, 80 
og 120 graders klikstop. Der er en låsefunktion ved 0-graderspositionen for at forhindre uønskede ændringer af vinkel i hektiske 
optagesituationer.

Hurtig  synkronisering  (HSS)
Normalt betyder maksimale blitzsynkroniseringshastigheder, at lukkerhastigheden skal nedjusteres ved brug af 
dagslysudfyldningsblitz, hvilket gør det vanskeligt at skabe baggrunds-bokeh. 
Hurtig synkronisering giver mulighed for at synkronisere blitzen med hele intervallet af lukkerhastigheder, så der kan bruges store 
blænder til at skabe bokeh, når det ønskes.

Direkte  lysniveauregulering
Dedikerede LEVEL -/+ knapper giver mulighed for direkte og hurtig styring af lysoutput eller kompensation og kan også bruges til at 
styre de samme parametre på andre trådløse, parrede blitzenheder for en for enkel og effektiv arbejdsgang.

Blitzkontrol  baseret  på ansigtsregistrering
Sony HVL-F28RM fungerer med ansigtsregistreringsfunktioner for kompatible kameraer for at afbalancere blitzoutput med omgivende 
lysforhold, så motivets ansigt gengives med virkelighedstro og nøjagtig hvidbalance.

Testtilstand  for blitz
Testtilstanden for blitz giver dig mulighed for at kontrollere skygger på motivet, før du tager fotos, samt tjekke lyset vha. ekstern 
blitzmåling, hvilket er essentielt for studiefotografering. Lysniveauet for testblitz afhænger af lysniveauindstillingen i manuel 
blitztilstand, og blitzenheden leverer et lysniveau på 1/1 i TTL-tilstand.

Pålidelig  i barske  udendørs  miljøer
Som alle avancerede blitzenheder fra Sony har HVL-F28RM et støv- og fugtafvisende design, der bidrager til høj pålidelighed i barske 
udendørs miljøer.
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Specifikationer:

Producent Sony

Kategori Speedlight

Leverandør Sony consumer

Saturday, April 20, 2024


